
ffihtr$ s$aEom
V pátek 20' biezna jsme se byli podÍvat V

olešnici v orlických horách na nově otevře_

né s.iezdovce u chaty Juráška. Konal se zde
1. ročník závodu základních a středních škol
v obřínr slalomu, tzv. JURÁŠKA CUP. Barvy

suých škol hájila čtyřčlenná druŽstva, vŽdy
jeden učitel a tíi žáci. Mile nás překvapila
precizně připravená závodní trať. Není se če-

mU divit, vŽdl ZŠ a MŠ Deštné v o. h.(koléb-
kir sjt-'zclovóho lyŽování) a oddíl SKl olešni-
ce, pořaclatel MS v travním lyŽování 2oo7'
kteří závod uskutečnili, isou zárukou kvalit_

ních závodů. K výbornému průběhu nemalou měrou
přispělo i krásné zimní počasí. Ted' už bylo jenom na

závodnících zvítěZit a vyhrát pro svou školu celoden'
ní lyŽování na zdejší sjezdovce. Tuto cenu věnoval od_

díl SKl olešnice
Cenu získaly a poháry si domů odvezly ZS a MS

Deštné v o. h. (kategorie základních škol) a SPŠ Ne
vé Město nad MetuiÍ (kategorie střednÍch škol). Ale o

to, kdo vyhraje' snad ani nešlo. DůleŽité bylo setkání
dvou stupňů škol a bylo přÚemné pozorovat, jak Se

všichni baví a uŽívají si končící lyžařskou sezónu'
A co na závěr. Snad jen malý povzdech. Je škoda, že

se tak kÍásných závodů nezúčastnil Větší počet škol.

V dnešní přetechnizované době není hezčí pohled'

neŽ na sportujícÍ mládeŽ. Ale co není letos, podaří se

napřesrok. Přejeme pořadatelům další Wdařené roč_

níky JURÁŠKA CUPU. V.Hronorohý


